
Kuva

Itä-Suomen koulu toimii samassa pihapiirissä Kosken koulukeskuksen kanssa.

Imatran kaupunki jatkaa Itä-Suomen kouluun liittyvää
valmistelua
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Jatkovalmistelussa selvitetään mahdollisuuksia jatkaa koulun toimintaa kaupungin omana toimintana.

Imatran kaupunki jatkaa Itä-Suomen koulun tulevaisuuteen liittyvää valmistelua.

Jatkovalmistelussa luodaan kolme tai neljä vaihtoehtoista toimintamallia. Malleissa selvitetään, millä edellytyksin koulun

toiminta voisi jatkua Imatralla kaupungin omana toimintana. Toimintamalleille tehdään tiiviit lapsivaikutus- ja

talousvaikutusarvioinnit.

Lisäksi selvitetään, mitä koulun jatkuminen säätiön omana toimintana merkitsisi kaupungille.

Kaupunginhallitus käsittelee vaihtoehtoja helmikuussa.

—Tuolloin on tarkoitus kuvata mahdolliset toimintamallit päätöksenteon tueksi ja huomioitavaksi säätiön ja kaupunkien

välisiin neuvotteluihin. Päätöksiä siitä, mikä malli mahdollisesti valitaan, ei tehdä vielä helmikuussa, kaupunginjohtaja Matias

Hilden sanoo.

Vaihtoehdot viedään tiedoksi myös hyvinvointilautakunnalle.

Valmistelussa on mukana Itä-Suomen koulun johtava rehtori Katri Anttila sekä Imatran kaupungin viranhaltijoita.
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Itä-Suomen koulu toimii Imatran lisäksi Lappeenrannassa ja Joensuussa. Opetuksen järjestäjänä on Itä-Suomen suomalais-

venäläisen koulun säätiö, jonka päätösvallassa koulutoiminnan jatko on. Jokaisella kaupungilla on kaksi edustajaa säätiön

hallituksessa. Lisäksi säätiön hallitukseen kuuluvat edustajat LUT-yliopistosta ja Itä-Suomen yliopistosta.

Imatran, Lappeenrannan ja Joensuun kaupunkien kaupunginhallitukset käsittelivät koulun tulevaisuutta maanantaina 18.1.

Käsittelyssä oli esitys, jonka mukaan kaupungit käynnistäisivät neuvottelut koulun tulevaisuudesta Itä-Suomen suomalais-

venäläisen koulun säätiön kanssa. Imatran kaupunginhallitus päätti palauttaa asian takaisin valmisteluun.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200matias.hilden@imatra.fi
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